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Z przyjemnością przedstawiamy trzecią edycję biuletynu Let Me Tell You Project. To 

wydanie obejmuje najnowsze wydarzenia, w tym wieści z naszego ostatniego spotkania 

oraz informacje o planowanym  przewodniku metodologicznym. 
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Wieści z ostatniego spotkania 

Nasze ostatnie spotkanie, które odbyło się w Grecji 

19 czerwca 2024 r. Było bardzo produktywne i 

skupiło się na kilku kluczowych obszarach projektu.  

Główne wnioski są następujące: 

Dyskusja na temat przewodnika metodologicznego: 

Przedstawiliśmy cele i cechy przewodnika 

metodologicznego, który posłuży jako kluczowe 

narzędzie do realizacji projektu w różnych regionach. 

Walidacja treści: Po krótkiej dyskusji partnerzy 

dokonali przeglądu i zatwierdzenia proponowanego 

indeksu dla przewodnika metodologicznego. 

 

Wsparcie techniczne: 

 Nasze wysiłki zmierzające do ustanowienia solidnych ram wsparcia technologicznego są 

w toku: 

Kanał YouTube:: Kanał z naszymi filmami jest dostępny na żywo, a wszystkie filmy są 

przesyłane i opatrzone napisami zarówno w języku lokalnym, jak i angielskim. Można je 

oglądać pod adresem www.youtube.com 

Kody QR: Kody QR zostały wygenerowane i umieszczone w miejscach nagrywania 

wideo, aby ułatwić do nich dostęp. 

Strona www:  Odwiedź naszą stronę internetową, aby uzyskać kompleksowe informacje o 

projekcie i aktualizacje pod adresem: www.letem.eu 

http://www.youtube.com/


 

 

Dołącz do wyprawy 

Zapraszamy do wyruszenia z nami w tę ekscytującą podróż. Razem możemy coś zmienić, 

wzmacniając pozycję seniorów i rewitalizując nasze obszary wiejskie, jednocześnie 

zachowując i celebrując nasze europejskie dziedzictwo. Odwiedź naszą stronę 

internetową, aby być na bieżąco z rozwojem projektu: 

 

Przewodnik metodologiczny  

Opracowanie przewodnika metodologicznego jest 

kamieniem węgielnym naszego projektu i jest obecnie 

w toku. Ma on na celu zapewnienie zainteresowanym 

stronom jasnych i kompleksowych ram wdrażania. 

Przewodnik ten będzie służył jako podstawowe źródło 

informacji w celu zapewnienia spójnego i 

skutecznego stosowania metodologii naszego 

projektu w różnych regionach. 

www.letem.eu 

Partnerzy 
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